ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	«21» марта 2016 года
	№3/9

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании статей 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Пировского района  Красноярского края решила:

1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Пировского района Краснояского края
		Т.В. Шляхтина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Пировского района Краснояского края
		С.А. Шагеева

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Пировского района Краснояского края
от 21.03.2016 года №3/9
Список кандидатур
 предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов  участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Пировского района Красноярского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Алексанян Галина Николаевна
	24.08.1966
	Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	2.
	Биктимиров Александр Ленурович
	06.08.1990
	собрание избирателей по месту жительства - с.Пировское, ул.Восточная
	-

	3.
	Гащенко Сергей Петрович
	20.05.1966
	собрание избирателей по месту жительства - с.Пировское ул.Озерная
	-

	4.
	Евдокимова Тамара Викторовна
	29.10.1962
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Комаровская основная школа"
	-

	5.
	Ермолаева Мария Владимировна
	15.03.1989
	Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	6.
	Зайцева Гульфия Нуриахматовна
	04.12.1986
	собрание избирателей по месту жительства - с.Пировское, ул.Строительная
	-

	7.
	Зыкова Татьяна Григорьевна
	11.03.1961
	собрание избирателей по месту жительства - п.Чайда
	-

	8.
	Исмагилова Рузалия Рэйсовна
	13.07.1977
	собрание избирателей по месту жительства - с.Икшурма
	-

	9.
	Марусина Юлия Ивановна
	04.03.1964
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Комаровская основная школа"
	-

	10.
	Михайлова Зинаида Андреевна
	30.06.1969
	собрание избирателей по месту жительства - с.Комаровка
	-

	11.
	Мубаракшина Нурия Асхатовна
	04.04.1955
	Пировское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	12.
	Рукосуев Александр Михайлович
	11.11.1961
	собрание избирателей по месту жительства - с.Пировское, ул.Ленина
	-

	13.
	Рукосуева Светлана Васильевна
	16.07.1975
	собрание избирателей по месту работы - ИП Забродина Е.А.
	-

	14.
	Сойма Юрий Юрьевич
	20.08.1981
	собрание избирателей по месту жительства - п.Чайда
	-

	15.
	Солдатова Лариса Алексеевна
	01.01.1970
	Пировское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	16.
	Степанова Вера Николаевна
	30.03.1978
	Пировское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	17.
	Стрижова Екатерина Геннадьевна
	01.07.1986
	Пировское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	18.
	Ульданова Нафися Гарафутдиновна
	03.09.1960
	Пировское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-